



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2017 г.

№ 66

г. Кизилюрт

О внесении изменений в приложение № 3 «Перечень программных мероприятий» к Комплексной программе социально-экономического развития МР «Кизилюртовский район», утвержденной постановлением администрации от 21.12.2015 г. № 151

Внести в приложение № 3 «Перечень программных мероприятий» к Комплексной программе социально-экономического развития МР «Кизилюртовский район», утвержденной постановлением администрации от 21.12.2015 г. № 151, следующие изменения:

1. В разделе «Развитие туризма»:

в графе «районный бюджет 2017 год» цифры «10,0», «60,0», «130,0», «120,0», «25,0» заменить соответственно цифрами «0,0»;

в графе «внебюджетные средства 2017 год» цифры «60,0», «130,0», «120,0», «250,0», «250,0», «1000,0», «25,0» заменить соответственно цифрами «0,0»;

в пункте 9 цифры «100,00» заменить цифрами «150,00»;

в строке «Итого» цифры «6295,00», «2280,00» заменить соответственно цифрами «4165,00», «150,00»;

2. В разделе «Развитие молодежной политики» в графе «районный бюджет 2017 год»:

в пункте 1 цифры «15,00» заменить цифрами «0,00»;

в пункте 2 цифры «70,00» заменить цифрами «20,00»;

в пункте 3 цифры «35,00» заменить цифрами «0,00»;

в пункте 4 цифры «15,00» заменить цифрами «0,00»;

в пункте 5 цифры «15,00» заменить цифрами «0,00»;

в пункте 6 цифры «50,00» заменить цифрами «30,00»;

в пункте 7 цифры «120,00» заменить цифрами «231,00»;

в пункте 8 цифры «10,00» заменить цифрами «0,00»;

в пункте 10 цифры «40,00» заменить цифрами «6,00»;

в пункте 11 цифры «15,00» заменить цифрами «0,00»;

в пункте 13 цифры «25,00» заменить цифрами «10,00»;

в пункте 14 цифры «10,00» заменить цифрами «0,00»;

в пункте 15 цифры «40,00» заменить цифрами «30,00»;

в пункте 16 цифры «25,00» заменить цифрами «0,00»;

в пункте 17 цифры «25,00» заменить цифрами «2,2»;
в пункте 18 цифры «10,00» заменить цифрами «0,00»;
в пункте 19 цифры «15,00» заменить цифрами «0,00»;
в пункте 20 цифры «20,00» заменить цифрами «15,8»;
в строке «Итого» цифры «1615,00», «607,00», заменить соответственно цифрами «1408,00», «400,00»;

3. В разделе «Развитие культуры» в графе «районный бюджет 2017 год»:

в пункте 1 цифры «70,00» заменить цифрами «5,00»;
в пункте 2 цифры «35,00» заменить цифрами «5,00»;
в пункте 3 цифры «20,00» заменить цифрами «5,00»;
в пункте 4 цифры «30,00» заменить цифрами «5,00»;
в пункте 5 цифры «80,00» заменить цифрами «0,00»;
в пункте 8 цифры «70,00» заменить цифрами «80,00»;
в пункте 9 цифры «40,00» заменить цифрами «0,00»;
в пункте 10 цифры «20,00» заменить цифрами «0,00»;
в пункте 12 цифры «150,00» заменить цифрами «0,00»;
в пункте 13 цифры «20,00» заменить цифрами «0,00»;
в пункте 14 цифры «10,00» заменить цифрами «0,00»;
в пункте 15 цифры «30,00» заменить цифрами «0,00»;
в строке «Итого» цифры «1620,00», «725,00», заменить соответственно цифрами «1145,00», «250,00»;

4. В разделе «Развитие физкультуры и спорта» в графе «районный бюджет 2017 год»:

в пункте 1 цифры «110,00» заменить цифрами «36,00»;
в пункте 2 цифры «370,00» заменить цифрами «386,00»;
в пункте 3 цифры «120,00» заменить цифрами «0,00»;
в пункте 4 цифры «50,00» заменить цифрами «0,00»;
в пункте 5 цифры «40,00» заменить цифрами «0,00»;
в пункте 6 цифры «20,00» заменить цифрами «0,00»;
в пункте 7 цифры «170,00» заменить цифрами «0,00»;
в строке «Итого» цифры «2462,00», «880,00» заменить соответственно цифрами «2004,00», «422,00».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Алисултанову М.Т.

Врио главы



М.Т.Алисултанова